新日本スポーツ連盟多摩ブロック卓球協議会

 平素より新日本スポーツ連盟多摩卓球協議会にご協力いただきありがとうございます。

 掲題の大会を開催致しますので、皆様ふるってご参加くださいますようお願いいたします。

期 日  2024 年３月２4 日（日）午前９時開場・受付 ９時半競技開始

会 場  日野市 日野市市民の森ふれあいホール ☎ 042-584-2555

      アクセス：多摩モノレール甲州街道駅下車徒歩１０分

           ＪＲ日野駅下車徒歩１３分 有料駐車場あり（1 日最大８００円）

競技種目  １．男子年代別ダブルス（ＭＩＸでの参加も認めます）

      ２．女子年代別ダブルス

      ※２人の年令を足した数（いずれか１種目）

      合計年令 １１９才以下 １３９才以下  １４０才以上

競技方法  ７～８ペアリーグ戦

参加資格  オープン

定  員  ２００ペア

使 用 球  Nittaku クリーンボール

参 加 費  加盟員 2,400 円 非加盟・加盟混成 3,000 円

申込方法  ●申込は下記へ：

〒188-0011 西東京市田無町 1-2-31-504 松本香代子気付

多摩 男女年代別ダブルスＰ 宛

       同封した申込書を往復ハガキの往信欄に張り付け、返信欄に郵便番号、住所、氏名に  様

       を記入してください。５ペア以上の場合は申込書を作成し、返信用のハガキを同封して送付

してください。

      ●参加費は当日集金します。おつりのないようにお願いいたします。

申込期間  2024 年２月１３日（火）～２月２0 日（火）必着

連 絡 先  TEL･FAX 080(7517)6789 多摩卓球協議会：佐藤

 ※問い合わせは朝 8 時前、夜９時以降はご遠慮くださるようお願いいたします。

    〆切後、2 週間以上返信がない場合はご連絡ください。

諸 注 意  ①ゼッケンは必ず、エントリー名の入ったものを着用してください。

②キャンセルはお早めにお知らせください。

      ③参加受理のハガキの発送後のキャンセルは、参加費を納入していただきます。

      ④当日メンバーの変更は同レベルの人に限り１名だけ認めます。不適当と思われる場合は、お断

りする場合もあります。

      ⑤本大会はスポーツ障害保険に加入しております。事故の場合は当日又は１週間以内に報告して

ください。

多摩卓球協議会 ＵＲＬ： https://nttatama．jimdofree.com/

多摩  男子・女子年代別
ダブルスＰリーグ卓球大会

ＭＩＸ ＆ 女子の部

大会要項

自然災害などで大会開催が不可能となった場合は、参加費を返却しないことをご了承ください。
参加費から経費を除いた残額を震災募金等、諸活動に振り当てることとします。

https://nttatama.jimdofree.com/

ク ラ ブ 名  ク ラ ブ 名

〒 〒

所　属所　属

①

参加費　2,400円× 　ﾁｰﾑ＝　　　　　円　3,000円× 　ﾁｰﾑ＝　　　　　円　　合計　　　　　　円

 男・女 [加盟・非加盟]119･139･140

③男・女、加盟・非加盟、年代（119才以下・139才以下・140才以上）当てはまる項目に○を記入してください。年令は当日の年令です。

④

④５ペア以上の場合は、A4用紙に必要事項を記入し、返信ハガキを同封して郵送してください。

№

①要項をよく読んで記入してください

②カットマンは名前の前に○を記入してください。

②

参加費　2,400円× 　ﾁｰﾑ＝　　　　　円　3,000円× 　ﾁｰﾑ＝　　　　　円　　合計　　　　　　円

 男・女 [加盟・非加盟]119･139･140

№ 選手名 年令 № 選手名 年令

③

年令選手名

選手名 № 選手名選手名

 男・女 [加盟・非加盟]119･139･140  男・女 [加盟・非加盟]119･139･140

年令

多摩　男･女年代別ダブルスPリーグ申込書 多摩　男･女年代別ダブルスPリーグ申込書

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯電話番号

年令 № 年令 № 選手名 年令

地域・市区

住　　　所

地域・市区

所　属 所　属

住　　　所

①

 男・女 [加盟・非加盟]119･139･140

③

②

④

 男・女 [加盟・非加盟]119･139･140  男・女 [加盟・非加盟]119･139･140

№ 選手名 年令 №

所　属 所　属

所　属 所　属

 男・女 [加盟・非加盟]119･139･140